IlBuratenn NnOCTOAHHOIO TOKa, ABUIraTeNmn nepemeHHOro ToOKa,
YHMBEpPCAaJibHblEe a/1eKkTpoaBUTraTe/1IM MOCTOAHHOIO N NnepemMeHHOro TOKA4a

XapaKTepuCTuKu:

OCHOBHbIE TEXHUYECKME Xa PaKTEepPUCTUKU

HomuHanbHaa mowHoctb, BT HomMMHanbHaAa yactoTa HomMmunHanbHOe HanpAXeHue
BpaLLeHMA MUH-1 nutaHusa, B

AN 112 (gBUratenn NOCTOAHHOrO TOKa)

90 1500 50;110;220
90+160 2200 110,220

180 2500 220

80+180 3000 24;48,50;110;220

OK 112 (aBuratenu nepemeHHOro ToKa)

90+180 3000 220

120+250 5000 220

[OKY 112 (yHuBepcanbHbie 3NeKTPOoABUraTeI NOCTOAHHONO U NepeMeHHOro ToKa)

80+120 2200-+-3000 220



AN112-0-2-220 Y2 ¢ Bo3byXKAeHMEM OT MOCTOAHHbIX MAarHMTOB

HomunHanbHoe
HanpAXeHue nuTaHusA, B

HomuHanbHana
MOLLHOCTb, BT

HomuHanbHasa yacrorta
BpalieHna MUH-1

HomuHanbHasa
Be/IMYMHA TOKa, A

HomuHanbHbIA MOMEHT,
H.m

12

370

1500

42

2,23

24

370

1500

22

2,23

24

700

3000

45

2,23

110

370

1500

4,5

2,33

110

700

3000

8,5

2,23

220

370

1500

2,3

2,39

220

700

3000

4,2

2,23



