Двигатели постоянного тока, двигатели переменного тока, универсальные электродвигатели постоянного и переменного тока

Характеристики:

Основные технические характеристики							
Номинальная мощность, Вт	Номинальная частота вращения мин-1	Номинальное напряжение питания, В					
ДП 112 (двигатели постоянно	ого тока)						
90	1500	50;110;220					
90÷160	2200	110;220					
180	2500	220					
80÷180	3000	24;48;50;110;220					
ДК 112 (двигатели переменн	ого тока)						
90÷180	3000	220					
120÷250	5000	220					
ДКУ 112 (универсальные элег	ктродвигатели постоянного и пер	еменного тока)					
80÷120	2200÷3000	220					

ДП112-Д-2-220 У2 с возбуждением от постоянных магнитов

Номинальное напряжение питания, В	12	24	24	110	110	220	220
Номинальная мощность, Вт	370	370	700	370	700	370	700
Номинальная частота вращения мин-1	1500	1500	3000	1500	3000	1500	3000
Номинальная величина тока, А	42	22	45	4,5	8,5	2,3	4,2
Номинальный момент, Н.м	2,23	2,23	2,23	2,33	2,23	2,39	2,23